| 0BpasoBaTenbHOMo yupexaeHNs BbicLLero obpasosanuns | - o

HAYYHO-UCCIEOOBATENBCKUNA MHCTUTYT
MOHUTOPWHIA KAHECTBA OBPA30BAHUA

CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne 2017/2/179 ot 09.02.2018

HacTOALMM NOATBEPXKAAETCH, YTO
obpasoBatenbHble nporpammbl (MpunoxeHue)

CDe,qepaanoro rocyaapcreeHHoro aBTOHOMHoOro

"BONITOrPALCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN
YHUBEPCUTET" (BOJIY)

B nepuop co 2 oktsidps 2017 roga no 31 sHBapsi 2018 roga
yCreLluHO NpoLUny HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KavecTBa
obpasoBaHus No cepTUULMPOBAHHBIM
aKKpeAMTaLUMOHHBIM NefarorMyeckum nsMepuTenbHbIM
maTepuanam (ArM)

B pamMKax rnpoekTa

«PepepanbHblil UHTEPHET-3K3aMeH
B cipepe npodheccnoHanbHoro obpaszoBaHns»
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obpazoBaTenbHbIX Nporpamm
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. defeparnbHOro rocysapcTBEHHOro aBTOHOMHOIO &
5 | 0bpasoBaTenbHOro yupexaeHns sbicluero obpasosaHns | |

"BOJNITOrPAACKNIA FTOCYAAPCTBEHHbIN
YHUBEPCUTET" (BOITY),

| YCMELLHO MpOLIeALLIMX HE3aBMCMMYIO OLIEHKy KayecTsa | = -
| 06pa3oBaHns No CepTUDULMPOBAHHBLIM -
| aKKPEAMUTALMOHHBIM MeAarornyeckiM NsMepuTenbHbIM |
maTtepuanam (ANVM)
B paMKax npoekTa

«PepepanbHbIi UHTEPHET-3K3aMeH
B chepe npodheccmoHanbHoro obpasoBaHua»
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03.03.02
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09.03.01

09.03.02

09.03.03
09.03.04
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10.05.03
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HanpaBneHus NoaroToBKK
BbiCcLUuero oﬁpasoBaHuﬂ

lMpuknagHaa MateMaTuka m
nHdopMaTmKa
MaTeMaTuKa 1M KOMMbIOTEPHbIE HayKu

MaTtemaTuueckoe obecneyeHumne 1
aAMUHUCTPUPOBaHME
MHMOPMaLMOHHbIX CUCTEM

dusnka

Paguodusumka

Feorpagus

KapTorpadusa v reonHdopMaTmka
SKOMorMs U NPMpPOAOMNONb30BaHMe
Buonorus

BuounHxeHepua 1 buonHdbopmaTnka

NHdbopmMaTrka 1 BelYMCAUTENbHAA
TeEXHUKa

NHdOpMaLMOHHbIE CUCTEMbI U
TEXHON0rmnm

MpuknagHas MHopMaTMKa
lMporpamMmMHas MHxeHepusa

MHdbopmaumoHHas 6e3onacHOCTb

MHdopMaumoHHas 6e30MacHOCTb
aBTOMaTU3MPOBAHHbBIX CUCTEM

PaanotexHuka

11.03.02

28.03.02
37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.04

38.03.05
38.03.06
38.05.01
39.03.01
39.03.02
39.03.03
40.03.01
40.05.03
41.03.01
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.02
42.03.03
43.03.02

NHPOKOMMYHUKALIMOHHBIE
TEXHOMOMUKU W CUCTEMBI CBA3U

HaHouHxeHepusa
[Mcuxonorusa
SDKOHOMUKA

MeHemXMeHT

FocynapcTBeHHOE M MyHMUMNanbHoe
ynpasfeHune

BusHec-mHpopMaTUKa

Toprosoe geno

DKoHOMMYecKkas 6e3onacHOCTb
Couwmonorus

CoumnanbHasa paboTta

OpraHusaumsa paboTbl C MONOAEKbHO
IOpucnpyaeHuums

CyanebHas skcnepTusa

3apybexxHoe permoHoBeneHue
Monutonorusa

MexayHapoaHble OTHOLEHMSA
Peknama v cBs3M C 06LEeCTBEHHOCTLIO
XKypHanucTtuka

M3paTenbckoe geno
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